
Šířka: Výška:

Popis:

Zasklení:

Rám:

Kování:

Povrch:

Doplňky, úpravy :

128
550 mm

Šířka: Výška:

Popis:

Zasklení:

Rám:

Kování:

Povrch:

Doplňky, úpravy :

2850 mm
27

          VÝPIS OKNA - 4.np

Půdorys

Pozn.1

tepelně izolační dekorované dvojsklo, čiré 
min. neprůzvučnost skla - není požadována

plastový s ocelovou výztužnou vložkou, min. pětikomorový

U celého okna - Uw, max = 1,1 W/m2K

pákové mechanické ovládání v.1500mm nad podlahou, 
povrchová úprava barva bílá
panty s povrchovou úpravou - barva bílá

středový systém těsnění
kotvení dilatační kotevní pásky

povrch bílý 

plastové okno jednoduché jednokřídlové sklápěcí

- protiprůvanová pojistka
- vnitřní parapet 
keramický obklad
- venkovní parapet
demontáž původního plechového parapetu
vyrovnání , spádování 5-7st. VC omítkou tl. 10-20mm
hliníkový plech lakovaný továrně vyrobený RŠ.250mm
po stranách se zatažením pod omítku
upevnění k okennímu rámu vruty s krytkou
upevnění k podkladu nízkoexpanzní pěnou
......................................................

demontáž dřevěného okna
vyspravení ostění a nadpraží štukovou omítkou + malbou

Řez

vybourání původního keramického obkladu
vyrovnání plochy vysprávkovou maltou tl. 5 - 10mm
 + nový keramický obklad parapetu

4 np

Pozn.1

int.ext.

900 mm

Pozn.1

Půdorys

Pozn.1
vybourání původního keramického obkladu
vyrovnání plochy vysprávkovou maltou tl. 5 - 10mm
 + nový keramický obklad parapetu a ostění

tepelně izolační dekorované dvojsklo, čiré 
min. neprůzvučnost skla - není požadována

plastový s ocelovou výztužnou vložkou, min. pětikomorový

U celého okna - Uw, max = 1,1 W/m2K

pákové mechanické ovládání v.1500mm nad podlahou, 
povrchová úprava barva bílá
panty s povrchovou úpravou - barva bílá

středový systém těsnění
kotvení dilatační kotevní pásky

povrch bílý 

plastové okno jednoduché jednokřídlové sklápěcí

- protiprůvanová pojistka
- vnitřní parapet 
keramický obklad
- venkovní parapet
demontáž původního plechového parapetu
vyrovnání , spádování 5-7st. VC omítkou tl. 10-20mm
hliníkový plech lakovaný továrně vyrobený RŠ.250mm
po stranách se zatažením pod omítku
upevnění k okennímu rámu vruty s krytkou
upevnění k podkladu nízkoexpanzní pěnou
......................................................

demontáž dřevěného okna
vyspravení ostění a nadpraží štukovou omítkou + malbou

4 np600 mm

Pozn.1

Pozn.1

int.ext.

Řez

900
550

60
0

55
0

29
017

0

950

600(1750)

600
850

25
017

0

600

850(1500)

30
0

cc
a

85
0

85
0

403 404

VÝTAH

415

416 417

408
420

424

414
426

425

418

407

406 431430

435

433

409

421

411

423

419

432

422

402

434

zábradlí

plastové okno
venkovní parapet

- bez úprav

27
27

600
850

600
850

600
850(1500)

600
850(1500)

410

95
0

60
0(

17
50

)

28

90
0

55
0

412 413

15
00

15
50

29

16
50

16
50

(7
50

)

15
00

15
50

29

16
50

16
50

(7
50

)

15
00

15
50

29

16
50

16
50

(7
50

)

15
00

15
50

29

16
50

16
50

(7
50

)

15
00

15
50

29

15
00

15
50

29

405

15
00

15
50

29a

16
50

16
50

(7
50

)

16
50

16
50

(7
50

)

16
50

16
50

(7
50

)

15
00

15
50

16
50

16
50

(7
50

)

15
00

15
50

16
50

16
50

(7
50

)

29a29a

90
0

15
50

30

90
0

15
50

30

90
0

15
50

30

90
0

15
50

30

90
0

15
50

30

90
0

15
50

30

90
0

15
50

30

90
0

15
50

30

90
0

15
50

30

90
0

15
50

30

90
0

15
50

30

90
0

15
50

30

900
1550 30

90
0

15
50

30

429428427

90
0

15
50

30

90
0

15
50

30

90
0

15
50

30

90
0

15
50

30

90
0

15
50

30

90
0

15
50

30

90
0

15
50

30

90
0

15
50

30

90
0

15
50

30

90
0

15
50

30

90
0

15
50

30

90
0

15
50

30

90
0

15
50

30

90
0

15
50

30

90
0

15
50

11
00

16
50

(8
00

)

31

1450
1500 32+10,230

401
+10,230

BUDOVA č.p. 339

60
0

85
0

33

60
0

85
0

33

vnitřní parapet dřevěný laminovaný průběžný
šířka 300mm, zapuštění do ostění oken cca.200mm
provětrávací mřížky 80x1000mm - eloxovaný hliník

vnitřní parapet dřevěný laminovaný průběžný
šířka 300mm, zapuštění do ostění oken cca.200mm
provětrávací mřížky 80x1000mm - eloxovaný hliník

vnitřní parapet dřevěný laminovaný průběžný
šířka 300mm, zapuštění do ostění oken cca.200mm
provětrávací mřížky 80x1000mm - eloxovaný hliník

17
0

20
0

6400 6400

5450

plast.okno plast.okno plast.okno plast.okno plast.okno plast.okno plast.okno plast.okno plast.okno plast.okno plast.okno plast.okno plast.okno plast.okno

pla
st.

ok
no

plast.oknoplast.oknoplast.oknoplast.oknoplast.oknoplast.oknoplast.oknoplast.oknoplast.oknoplast.oknoplast.oknoplast.oknoplast.oknoplast.oknoplast.okno
30

0

30
0

pla
st.

ok
no

Šířka: Výška:

Popis:

Kování:

Povrch:

Doplňky, úpravy :

Rám:

1550 mm

Zasklení:

29
6

U celého okna - Uw, max = 1,1 W/m2K

povrch bílý 

plastový s ocelovou výztužnou vložkou, min. pětikomorový
středový systém těsnění
kotvení dilatační kotevní pásky

celoobvodové kování, třípolohové ( zavřeno, otevřeno, ventilace )
půloliva, povrchová úprava barva bílá, umístění ve spodní třetině rámu
panty s povrchovou úpravou - barva bílá

..........................................................

Půdorys

1500 mm

Pozn.1

parapet

plastové okno jednoduché dvoukřídlové 
spodní část sklápěcí, horní část sklápěcí / otevíravá
část s pevným zasklením
tepelně izolační dvojsklo, čiré 

demontáž dřevěného okna
vyspravení ostění a nadpraží štukovou omítkou + malbouPozn.1

int.

parapet

Řez

Pozn.1
vybourání původního keramického obkladu
vyrovnání parapetu vysprávkovou maltou tl.5-10mm

pevné

pevné

- vnitřní žaluzie na každé křídlo ( eloxovaný hliník, řetízkové )
- protiprůvanová pojistka
- vnitřní parapet 
dřevěný laminovaný průběžný
- venkovní parapet
demontáž původního plechového parapetu
vyrovnání , spádování 5-7st. VC omítkou tl. 10-20mm
hliníkový plech lakovaný továrně vyrobený RŠ.270mm
po stranách se zatažením pod omítku
upevnění k okennímu rámu vruty s krytkou
upevnění k podkladu nízkoexpanzní pěnou

4 np

15
50

55
0

10
00

500 1000

80
0

15
00

 n
ad

 p
od

lah
ou

16
50

15
50

1650

1650(750)

1500
1550

25
0

30
0

17
0

47
0

Šířka: Výška:

Popis:

Kování:

Povrch:

Doplňky, úpravy :

Rám:

1550 mm

Zasklení:

Šířka: Výška:

Popis:

1550 mm

29a
3

30

Doplňky, úpravy :

27

U celého okna - Uw, max = 1,1 W/m2K

povrch bílý 

plastový s ocelovou výztužnou vložkou, min. pětikomorový
středový systém těsnění
kotvení dilatační kotevní pásky

celoobvodové kování, třípolohové ( zavřeno, otevřeno, ventilace )
půloliva, povrchová úprava barva bílá, umístění ve spodní třetině rámu
panty s povrchovou úpravou - barva bílá

..........................................................

Půdorys

1500 mm

plastové okno jednoduché dvoukřídlové 
spodní část sklápěcí, horní část sklápěcí / otevíravá
část s pevným zasklením
tepelně izolační dvojsklo, čiré 

- vnitřní žaluzie na každé křídlo ( eloxovaný hliník, řetízkové )
- protiprůvanová pojistka
- vnitřní parapet 
dřevěný laminovaný
- venkovní parapet
demontáž původního plechového parapetu
vyrovnání , spádování 5-7st. VC omítkou tl. 10-20mm
hliníkový plech lakovaný továrně vyrobený RŠ.270mm
po stranách se zatažením pod omítku
upevnění k okennímu rámu vruty s krytkou
upevnění k podkladu nízkoexpanzní pěnou

demontáž dřevěného okna
vyspravení ostění a nadpraží štukovou omítkou + malbou

pevné

pevné

Pozn.1

int.

parapet

Řez

vybourání původního keramického obkladu
vyrovnání parapetu vysprávkovou maltou tl.5-10mmPozn.1

900 mm

4 np

4 np

Pozn.1

Půdorys

plastové okno PŮVODNÍ
provede se výměna venkovního parapetu

- venkovní parapet
demontáž původního plechového parapetu
vyrovnání , spádování 5-7st. VC omítkou tl. 10-20mm
hliníkový plech lakovaný továrně vyrobený RŠ.250mm
po stranách se zatažením pod omítku
upevnění k okennímu rámu vruty s krytkou
upevnění k podkladu nízkoexpanzní pěnou

15
50

55
0

10
00

500 1000

80
0

15
00

 n
ad

 p
od

lah
ou

1500
1550

16
50

15
50

47
0

30
0

17
0

1650

1650(750)

900
1550

17
0

Šířka: Výška:

Popis:

1550 mm

Zasklení:

Kování:

Povrch:

Doplňky, úpravy :

Rám:

31 1

Šířka: Výška:

Popis:

Doplňky, úpravy :

32
1500 mm 1

Šířka: Výška:

Popis:

Doplňky, úpravy :

33
850 mm 2

900 mm

Půdorys

Pozn.1

tepelně izolační dvojsklo, čiré 

U celého okna - Uw, max = 1,1 W/m2K

povrch bílý 

plastový s ocelovou výztužnou vložkou, min. pětikomorový
středový systém těsnění
kotvení dilatační kotevní pásky

celoobvodové kování, třípolohové ( zavřeno, otevřeno, ventilace )
půloliva, povrchová úprava barva bílá, umístění ve spodní třetině rámu
panty s povrchovou úpravou - barva bílá

plastové okno jednoduché dvoukřídlové 
spodní část sklápěcí, horní část sklápěcí / otevíravá

- vnitřní žaluzie na každé křídlo ( eloxovaný hliník, řetízkové )
- protiprůvanová pojistka
- vnitřní parapet 
dřevěný laminovaný
- venkovní parapet
demontáž původního plechového parapetu
vyrovnání , spádování 5-7st. VC omítkou tl. 10-20mm
hliníkový plech lakovaný továrně vyrobený RŠ.250mm
po stranách se zatažením pod omítku
upevnění k okennímu rámu vruty s krytkou
upevnění k podkladu nízkoexpanzní pěnou..........................................................
demontáž dřevěného okna
vyspravení ostění a nadpraží štukovou omítkou + malbou

Pozn.1

ext. int.

parapet

Řez

Pozn.1

4 np

vybourání původního keramického obkladu ( 2okna )
vyrovnání parapetu vysprávkovou maltou tl.5-10mm

4 npPůdorys

plastové okno PŮVODNÍ
provede se výměna venkovního parapetu

- venkovní parapet
demontáž původního plechového parapetu
vyrovnání , spádování 5-7st. VC omítkou tl. 10-20mm
hliníkový plech lakovaný továrně vyrobený RŠ.250mm
po stranách se zatažením pod omítku
upevnění k okennímu rámu vruty s krytkou
upevnění k podkladu nízkoexpanzní pěnou

1450 mm

4 npPůdorys

plastové okno PŮVODNÍ
provede se výměna venkovního parapetu

- venkovní parapet
demontáž původního plechového parapetu
vyrovnání , spádování 5-7st. VC omítkou tl. 10-20mm
hliníkový plech lakovaný továrně vyrobený RŠ.250mm
po stranách se zatažením pod omítku
upevnění k okennímu rámu vruty s krytkou
upevnění k podkladu nízkoexpanzní pěnou

600mm

80
0

16
00

 n
ad

 p
od

lah
ou15
50

55
0

10
00

900
1550

28
0

17
0

1050

1650(800)

15
50 16
50

1450
1500

15
0

15
0

600
850

Šířka: Výška:

Popis:

Zasklení:

Rám:

Kování:

Povrch:

850 mm

Doplňky, úpravy :

Poznámka - půdní okno ve štítě

tepelně izolační dekorované dvojsklo, čiré 
min. neprůzvučnost skla - není požadována

plastový s ocelovou výztužnou vložkou, min. pětikomorový

U celého okna - Uw, max = 1,1 W/m2K

středový systém těsnění
kotvení dilatační kotevní pásky

povrch bílý 

plastové okno jednoduché jednokřídlové sklápěcí

600 mm

půloliva
povrchová úprava barva bílá
panty s povrchovou úpravou - barva bílá

......................................................

- protiprůvanová pojistka
- vnitřní parapet 
VC omítka + malba
- venkovní parapet
demontáž původního plechového parapetu
vyrovnání , spádování 5-7st. VC omítkou tl. 10-20mm
hliníkový plech lakovaný továrně vyrobený RŠ.250mm
po stranách se zatažením pod omítku
upevnění k okennímu rámu vruty s krytkou
upevnění k podkladu nízkoexpanzní pěnou

demontáž dřevěného okna
vyspravení ostění a nadpraží štukovou omítkou
 + malbou

20,20

 1,20

UČEBNA

434 16,00UČEBNA

431

432

433

WC DÍVKY 

WC DÍVKY 

 1,20

15,44

56,43

 9,62

 0,97

 1,20

 5,17

 2,73

 0,97

PODESTA415  8,18

UČEBNA 

SKLAD

UČEBNA

UČEBNA

UČEBNA

KANCELÁŘ 16,23

54,15

WC - CHLAPCI

UMÝVÁRNA - CHLAPCI

UMÝVÁRNA - DÍVKY

WC - CHLAPCI

22,90

PŘEDSÍŇ WC - DÍVKY

54,15

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427 WC DÍVKY

 6,28

 8,12

428

429

430

WC DÍVKY 

WC DÍVKY 

WC DÍVKY

 0,97

414 SCHODIŠTĚ 15,62

435 CHODBA 60,61

 2,97

 3,85

15,79

 1,91

 2,89

 1,12

 1,12

31,05

404

28,34

ÚKLID+SKLAD407

CHODBA 406

UČEBNA405

408 SPRCHA

PŘEDSÍŇ WC409

WC

WC321

322

UČEBNA412

31,42UČEBNA413

21,69UČEBNA

14,53KABINET403

KABINET402

27,78CHODBA401

(m )2ÚČEL MÍSTNOSTIČ.M.

DŮM č.p. 339

4.NP LEGENDA MÍSTNOSTÍ
PLOCHA

I. Etapa

Vedoucí zakázky

Schválil

® Počet A4

6
Stupeň projektu

DSJ
Datum dokončení

11.12.2020

BPO 5-107137příspěvková organizace

 OBJEDNATEL: Základní škola a střední škola Karlovy Vary, 

 ZAKÁZKA:

 ČÁST (SO,PS):

Výměna výplní otvorů ve fasádě budovy Závodu míru 
339/144, Karlovy Vary - Stará Role

1. etapa

Výměna výplní 4.np 9365-25
Číslo zakázky

 OBSAH:

Číslo archivní:

Vedoucí projektant

Projektant Vopat Věroslav Ing.

5

1:100,50

D
A

T
U

M

JM
É

N
O

P
O

D
P

IS

Pořadové číslo

IN
D

E
X

Z
M

Ě
N

A

Dušek Jan Ing.

BPO spol. s  r.o.
Lidická 1239
363 01 OSTROV

Tel.: +420353675111
Fax: +420353612416

projekty@bpo.cz
w w w.bpo.cz


	5-pudorys 4np_I etapa

